
Zarządzenie nr 3/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 05.02.2024 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” 

wprowadzonego zarządzeniem nr 5/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 16.02.2022 r. zmienionego zarządzeniem nr 16/2022 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 19.05.2022 r., 

zarządzeniem nr 27/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 10.10.2022 r. oraz zarządzeniem 06/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25.01.2023 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, § 16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju   

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Dokonać zmiany w „Regulaminie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju” wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 5/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 16.02.2022 r. zmienionego zarządzeniem nr 16/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  z dnia 19.05.2022 r., zarządzeniem nr 27/2022 Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 10.10.2022 r. oraz zarządzeniem 

06/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 25.01.2023 r. 

 
w ten sposób, że nadaje się nowe brzmienie § 13: 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie: 

1) ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.); 

2) rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 

przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz.U. z 2018 r.  

poz. 117); 

3) ustawa z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702 z późn. zm.); 

4) Rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023.); 

5) Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1610 z późn. zm.). 

§ 2 

Pozostałe zapisy „Regulaminu przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników 

i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”  pozostają bez zmian. 

  



§ 3 

Wprowadzić nowy druk wniosku o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 

pracowników i pracodawców stanowiący Załącznik nr 1 do „Regulaminu przyznawania 

środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz 

kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Jastrzębiu-Zdroju”. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                  
DYREKTOR POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

ANDRZEJ KOBA 


